
 

 
                   
 

 

 

Znak:GI.271.13.2023 Ciężkowice, 22.03.2023 r. 

 

 
Uczestnicy postępowania 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „WYKONANIE WRAZ Z 
URUCHOMIENIEM, APLIKACJI/PORTALU EDUKACYJNO-INFORMACYJNEGO MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM 
EDUKACJI EKOLOGICZNEJ w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE Małopolskie Centrum Edukacji 
Ekologicznej w Ciężkowicach”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – Gmina Ciężkowice, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą PZP”, informuje, iż w wyniku oceny ofert, 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu, za najkorzystniejszą uznał ofertę Wykonawcy: 

 
P20 sp. z o. o 

ul. Targowa 23A, 08-304 Jabłonna Lacka 
cena brutto oferty: 218 730,90 zł 

 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy jest kompletną 
 i ważną pod względem formalnym, spełniającą wszystkie wymogi SWZ i niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Powyższa oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 
na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (cena 
brutto z VAT 60 pkt. Okres gwarancji 40 pkt.) 

WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANEJ PUNKTACJI: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena 

60 pkt 
Okres 

gwarancji  
40 pkt 

Łączna punktacja 

1 P20 sp. z o. o 
ul. Targowa 23A, 08-
304 Jabłonna Lacka 

 
60 pkt 

 
40 pkt 100 pkt 

2 
Signum Project Sp. z o.o. 

 

Ul. Skawińska 17, 32-
050 Skawina 

 
- 

 
- - 

3 Creative- Soft Sp z .o .o. 
Plac Bankowy 2, 00-095 

Warszawa 

 
- 

 
- - 

 

 



  

 
 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnie z treścią art. 308 ust.2 Ustawy 
PZP. 

 
Stanisław Kuropatwa 

Burmistrz Gminy 
/podpis elektroniczny/ 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- Uczestnicy postępowania wg Wykazu złożonych ofert i przyznanej punktacji. 
- a/a 


		2023-03-22T10:31:42+0100




